合肥市老年人体育协会文件
合老体协【2020】5号
关于举办合肥市老年人
第八套健身秧歌比赛的通知
各县（市）、区老年人体育协会：
由合肥市老年人体育协会主办的合肥市老年人第八套健身秧歌比赛于2020年11月21举行。请你们接通知后，按竞赛规程要求，积极组队参赛。
附件一：合肥市老年人第八套健身秧歌比赛竞赛规程
附件二：合肥市老年人第八套健身秧歌比赛报名表
附件三：个人参赛安全责任书
[image: image1.png]

2020年10月21日
抄送：安徽省老年人体育协会  合肥市体育局  合肥市体育总会
附件一：
合肥市老年人第八套健身秧歌
竞赛规程
一、主办单位：合肥市老年人体育协会
二、承办单位：肥西县教育体育局、肥西县老年人体育协会
三、协办单位：待定
四、比赛时间：2020年11月21日（星期六）；
五、地    点：肥西（具体地点另行通知）
六、比赛项目：第八套健身秧歌规定套路。
七、参加办法：
1、各县（市）、区老年体协限报一个队。每队报领队1
人，教练1人，运动员12人。运动员应代表户籍所在地的县（市）、区参赛。各县（市）、区必须组队参加比赛。
2、 运动员应经常参加体育活动，适合参加此项比赛，
身体健康问题由各县（市）、区老年体协负责
    3、参赛运动员年龄规定：男运动员满55周岁（1965年年底前出生），女运动员满50周岁（1970年年底前出生）。
八、比赛办法：
1、采用国家体育总局社体中心审定的《健身秧歌赛规则》和音乐。
     2、运动员必须服装统一。
九、奖励办法：本次比赛设优胜奖、优秀奖。根据参赛队数，设优胜奖不少于50％，其余为优秀奖。
十、其它事项：
1、各县（市）、区将报名表（加盖公章）和参赛运动员身份证复印件于11月11日（星期三）17:00前报市老年体协办公室（阜阳路75号富康大厦A区九楼，联系电话：62632016，报名邮箱：619420030@qq.com）。
    2、定于2020年11月18日（星期三）上午9:00在市老年体协会议室召开领队会，抽签排序，请各县（市）、区老年体协派1人参加，不另行通知。
十一、未尽事宜，由主办单位另行通知。
附件二：
合肥市老年人第八套健身秧歌比赛报名表
报名单位（加盖公章）：
领队：         教练：       报名日期：  年  月  日
	姓  名
	性别
	年龄
	身份证号码
	备注

	    请各代表队将报名表请于2020年11月11日17:00前报送合肥市老年体协。

附件三：
个  人 参 赛 安 全 责 任 声 明
本人         自愿参加2020年合肥市老年人第八套健身秧歌比赛。身体状况经医院检查均为良好，比赛期间的人身意外保险由本人自己负责办理。在这次比赛期间或途中发生任何伤亡事故均由本人负责，大会不承担任何责任。同时，同意组委会有权无偿使用本人参加大会的肖像。
特此声明
签字：
                            签署日期：2020年    月    日